(Erdoğdu, 2018, s. 8).

“…… Büyük cihangir, milletlerin hâkimiyetini elinde tutan, gerçek sultan Arap, Acem
sultanlarının efendisi, ülkeler fetheden; karanın ve denizin, Rum’un, Şam’ın, Ermenistan’ın ve
Freng’in hükümdarı, din ve dünyanın ulusu, emirulmü’mininin burhanı, Kılıç Arslan oğlu Keykubad,
627 (1230) yılında [emretti]” (Erdoğdu, 2018, s. 8-9).

187). (Resim 9)

Kitabe Metni:

1- Es-Sultani
2- Amerehü fi Sebili Rabb
3- El-âlemin Mübarize’d-din
4- Ertokuş fi sene İşrin ve sitte mie (Şaman, 2008, s. 187).

“Sultan adına âlemlerin Rabbi için (âlemlerin Rabbinin yoluna) Mübarizeddin Ertokuş
tarafından 620(1223-1224) senesinde yaptırılmıştır.” (Demirci, 2007, s. 125).

“Bu mübarek hanın inşa edilmesini en büyük Sultan Ulu Şahinşah, ümmetlerin efendisi,
Arapların ve Acemlerin Sultanlarının efendisi, karanın ve iki denizin sultanı, zamanın Zülkareyni,
İkinci İskender, Selçuklu Hanedanının tacı, Halifenin ortağı, dünyanın ve dinin yardımcısı, Ebu’l feth
Keyhüsrev bin Keykubad bin Keyhüsrev 636 (1238-1239) yılında emretti." (Duymaz, 1996, s. 14).

Resim 11. İncir Han ve Kitabesi

1.12. Kayseri Karatay Hanı

Kayseri’ye 40 km uzaklıkta olan Karatay Hanı açık ve kapalı olmak üzere iki bölümden
oluşan hanlar arasındadır. Kapalı kısmı Sultan Alaeddin Keykubad tarafından yaptırılmış olup
açık kısmı da oğlu II.

dağıtanı) Keykubad oğlu Keyhüsrev (zamanında), hicretin 638(1240-1241) tarihinde (inşa
edilmiştir).” (Denktaş, 2007, s. 359).

Resim 12. Kayseri Karatay Hanı ve Kitabesi

1.13. Sarı Han

Kayseri-Aksaray yolu üzerinde bulunan bu yapı Avanos Sarı Han adıyla da bilinmektedir.
Han, klasik Sultan hanları plan formunda olup yazlık ve kışlık kısımlardan oluşur.

hayr
4- Safvetü’d-dünya ve’d-din validetü’s-sultanü’s-selatin Mahperi Hatun fi seneti sitte

ve selasin ve sittemie (Sunay, 2007, s. 257).

“Müminlerin emiri, Sultan Keykubat Kasım’ın oğlu fetihler babası Keyhüsrev, sultanlar
sultanının annesi Mahperi Hatun’un 636 (1238-39) yılında.” (Taştan, 2010, s. 48).